מדינת ישראל
נ ג ד

אורלי טובול
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[15.10.2024]
כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

הכרעת דין
נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה ביצוע עבירה של נהיגה ברכב ונסיעה שלא בכביש במקום בו קיים כביש

(כולל נהיגה על השול); בניגוד לתקנה 33(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.
על פי הנטען בהודעת תשלום קנס מיום 06.03.2023, בשעה 07.58, נהגה הנאשמת ברכב פרטי תוצרת קיה, מס'

רישוי 41216101, בכביש מס' 4 ק"מ 228.8, עת ביצעה את העבירה המצויינת לעיל.
טענות הצדדים

הנאשמת כפרה במיוחס לה, וביום 17.09.2024 נשמעו ראיות הצדדים.
המאשימה חזרה על האמור בכתב האישום וטענה כי הנאשמת ביצעה את העבירה המיוחסת לה.

לא מצאתי סיבה
להטיל דופי בהתנהלותו של רס"ב אריק או להגיע למסקנה כי העליל עליה עלילת שווא.

לאור האמור, אני קובעת, כאמור לעיל, כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את העובדות הנטענות בכתב
האישום; ולפיכך אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה של נהיגה ברכב ונסיעה שלא בכביש במקום בו קיים כביש (כולל

נהיגה על השול); בניגוד לתקנה 33(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.
ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ה, 15 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.